
Urząd Miasta - Gminy Stryków Page 1 o f 1

PRAWO LOKALNE > > >

ZARZĄDZENIE Nr 20/2008 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 22 lutego 2008 r.

w sprawie: zmiany w regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 
Miasta-Gminy Stryków wprowadzonym zarządzeniem nr 5/2005 Burmistrza 

Miasta-Gminy Stryków z dnia 7 lutego 2005 r.

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591: zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62 poz. 558. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1086, z 2003 r. Nr 80. poz. 717. 
Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457 z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1331 z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o 
zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996 roku Nr 70 poz. 335 zmiany: Dz. 
U. z 1996 r. nr 118, poz. 561, Nr 139, poz. 647, Nr 147 poz. 686, z 1997 r. Nr 82 poz. 518, 
Nr 121 poz. 770, z 1998 r. Nr 75 poz. 486, Nr 113 poz. 717, z 2002 r. Nr 135 poz. 1146 i z 
2003 r. Nr 213 poz. 2081 z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, z 2007 r. Nr 69 poz. 467, Nr 89 poz. 
589) oraz art. 4 pkt 4 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, zmiany: z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2005 r. 
Nr 10 poz. 71, Nr 23, poz. 192, Nr 122 poz. 1020, z 2006 r. nr 79 poz. 549, Nr 169 poz. 
1201, Nr 170 poz. 1218) zarządza się co następuje:

§ 1. W regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta-Gminy 
Stryków, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta-Gminy Stryków nr 
5/2005 w § 10 pkt 4 wykreśla się następujące wyrazy: „w ostatnich trzech miesiącach" i 
wpisuje: „w ostatnim miesiącu".
§ 2.Ustala się komisję do podziału środków funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Miasta- 
Gminy Stryków, stanowiącą załącznik nr 1 do regulaminu.
§ 3. Ustala się dopłaty do świadczeń socjalnych w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków, stanowiące 
załącznik nr 2 i 3 do regulaminu.
§ 4.Ustala się wzór wniosku o przyznanie świadczenia z funduszu zgodny z załącznikiem nr 4.
§ 5. Tracą moc dotychczasowe załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków.
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta-Gminy Stryków.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki do pobrania:

2008-03-06 13:31:27 - 
2008-03-06 13:32:45 - 

0 2008-03-06 13:34:03 - 
S 2008-03-06 13:36:05 -

Nazwa dokumentu: Zarządzenie Nr 20/2008

Osoba, która wprowadzała dane: 
Data wytworzenia informacji: 
Data udostępnienia informacji:

Skrócony opis:

w sprawie: zmiany w regulaminie Zakładowego Funduszu
Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków
wprowadzonym zarządzeniem nr 5/2005 Burmistrza Miasta-
Gminy Stryków z dnia 7 lutego 2005 r
Tomasz Piestrzeniewicz
2008-03-06 13:29:43
2008-03-06 13:29:43

http://www.bip.stryków.pl/?id=2257&idr=0&rejestr=0&print=l 2008-03-10

http://www.bip.stryk%c3%b3w.pl/?id=2257&idr=0&rejestr=0&print=l


Załącznik nr 1

Skład komisji ds. podziału środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

1. Aneta Jędrzejczak
2. Aneta Królikowska
3. Iwona Sobczak
4. Anna Szychowska
5. Ewelina Wężyk



Załącznik nr 2

TABELA DOPŁAT Z ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 
W URZĘDZIE MIASTA-GMINY STRYKÓW

Tabela dopłat do kolonii i obozów

1) Gospodarstwa jednoosobowe
a) przy średnim miesięcznym dochodzie netto do kwoty 1900 zł -  55%
b) przy średnim miesięcznym dochodzie netto do kwoty 2500 z ł-4 5 %
c) przy średnim miesięcznym dochodzie netto powyżej 2500 zł -  35%

2) Gospodarstwa wieloosobowe
a) przy średnim miesięcznym dochodzie netto na jednego członka rodziny do kwoty 
1600 z ł - 55%
b) przy średnim miesięcznym dochodzie netto na jednego członka rodziny do kwoty 
2100 z ł-45%
c) przy średnim miesięcznym dochodzie netto na jednego członka rodziny powyżej 
2100 z ł-3 5 %

Tabela dopłat do wczasów „pod gruszą” -  dla pracowników Urzędu

1) Gospodarstwa jednoosobowe
a) średni miesięczny dochód netto do kwoty 1900 zł -  dofinansowanie 690 zł
b) średni miesięczny dochód netto do kwoty 2500 zł -  dofinansowanie 550 zł
c) średni miesięczny dochód netto powyżej 2500 zł -  dofinansowanie 410 zł

2) Gospodarstwa wieloosobowe
a) przy średnim miesięcznym dochodzie netto na jednego członka rodziny do kwoty 
1600 zł -6 9 0  zł
b) przy średnim miesięcznym dochodzie netto na jednego członka rodziny do kwoty 
2100 z ł - 550 zł
c) przy średnim miesięcznym dochodzie netto na jednego członka rodziny powyżej 
kwoty 2100 zł -  410 zł



Załącznik nr 3

TABELA DOPŁAT Z ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 
W URZĘDZIE MIASTA-GMINY STRYKÓW

Tabela dopłat do paczek okolicznościowych dla uprawnionych z okazji Świąt 
Wielkanocnych

1) Gospodarstwa jednoosobowe
a) przy średnim miesięcznym dochodzie netto do kwoty 1900 zł -  do kwoty 150 zł
b) przy średnim miesięcznym dochodzie netto do kwoty 2500 zł —do kwoty 120 zł
c) przy średnim miesięcznym dochodzie netto powyżej 2500 zł -  do kwoty 90 zł

2) Gospodarstwa wieloosobowe
a) przy średnim miesięcznym dochodzie netto na jednego członka rodziny do kwoty 
1600 zł -  do kwoty 150 zł
b) przy średnim miesięcznym dochodzie netto na jednego członka rodziny do kwoty 
2100 z ł -  do kwoty 120 zł
c) przy średnim miesięcznym dochodzie netto na jednego członka rodziny powyżej 
kwoty 2100 zł -  do kwoty 90 zł

Wnioski o przyznanie pomocy w formie paczek okolicznościowych z okazji Świąt 
Wielkanocnych należy składać najpóźniej na 14 dni przed przypadającymi świętami.

Tabela dopłat do paczek okolicznościowych dla uprawnionych z okazji Świąt Bożego 
Narodzenia

1) Gospodarstwa jednoosobowe
a) średni miesięczny dochód netto do kwoty 1900 zł -  do kwoty 230 zł
b) średni miesięczny dochód netto do kwoty 2500 zł -  do kwoty 200 zł
c) średni miesięczny dochód netto powyżej kwoty 2500 zł -  do kwoty 170 zł

2) Gospodarstwa wieloosobowe
a) przy średnim miesięcznym dochodzie netto na jednego członka rodziny do kwoty 
1600 zł -  do kwoty 230 zł
b) przy średnim miesięcznym dochodzie netto na jednego członka rodziny do kwoty 
2100 zł -  do kwoty 200 zł
c) przy średnim miesięcznym dochodzie netto na jednego członka rodziny powyżej 
kwoty 2100 z ł -d o  kwoty -  170 zł

Wnioski o przyznanie pomocy w formie paczek okolicznościowych z okazji Świąt Bożego 
Narodzenia należy składać najpóźniej na 30 dni przed przypadającymi świętami.



Załącznik nr 4
Wniosek

o udzielenie pomocy finansowej (rzeczowej) z ZFSS

Nazwisko i imię .... 

Adres zamieszkania 

Stanowisko.............

Zgodnie z regulaminem Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 

Miasta-Gminy Stryków proszę o udzielenie pomocy finansowej (rzeczowej) na

Pouczony o odpowiedzialności karnej przewidzianej w przytoczonym poniżej art. 233 

kodeksu karnego za składanie zeznań niezgodnych z prawdą oświadczam, że:

a) prowadzę jednoosobowe gospodarstwo domowe i w ostatnim miesiącu dochód netto

wyniósł.........................................zł

b) prowadzę wieloosobowe gospodarstwo domowe i w ostatnim miesiącu średni dochód

netto na członka rodziny wyniósł......................................... zł

podpis wnioskodawcy

Art. 233 Kodeksu Karnego (ustawa z dnia 6 czerwca 1997 r. Dz. U. Nr 88, poz. 553)
§ 1. Kto składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub innym 
postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, 
podlega karze pozbawienia wolności do lat 3.
§ 2. Warunkiem odpowiedzialności jest, aby przyjmujący zeznanie działając w zakresie 
swoich uprawnień, uprzedził zeznającego o odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania 
lub odebrał od niego przyrzeczenie.

Stryków, dnia....................................  ........................................
podpis wnioskodawcy


